
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA DI BARI 
__________ 

 
             

 
                            DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 N.283                                               del   16.07.2003 
 

O G G E T T O 
Approvazione progetto esecutivo di “Rifacimento strade interne all’abitato” Euro 
500.000,00. Modifica deliberazione G.C. n.248/2003. 
 

 
 
 
 

L’anno duemilatre, il giorno sedici del mese di luglio nella Casa Comunale, legalmente 

convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

Sig.  MINERVINI  Tommaso  -  SINDACO   - Presente 

Dott.  MAGARELLI   Mauro G.ppe  - ASSESSORE  - Presente 

Sig. VISAGGIO   Francesco   - ASSESSORE  - Presente 

Dott. BRATTOLI   Mauro   - ASSESSORE - Assente 

Avv.  UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

Dott. ANCONA  Antonio  - ASSESSORE - Assente 

Dott. TAMMACCO  Saverio  - ASSESSORE - Assente 

Dott. MEZZINA   Maria   - ASSESSORE - Assente 

Sig. NAPPI   Francesco S.  - ASSESSORE - Presente 

Dott. PANUNZIO  Luigi   - ASSESSORE - Presente 

 

Presiede: Sig.Tommaso MINERVINI  –     Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale Dott.Carlo Lentini  Graziano 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.



Pubblicata dal 18.7.03 al 2.8.03 

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che: 

- con propria deliberazione n. 248 del 19.06.2003 questa Giunta approvava il progetto 

esecutivo di “Rifacimento strade interne all’abitato” dell’importo complessivo di euro 

500.000,00; 

- che nella suddetta deliberazione, esattamente al punto 5),   si stabilisce di finanziare i lavori 

con devoluzione di mutui; 

Considerato che , invece, dall’esame dei residui sui mutui gia contratti, le somme disponibili 

essendo già state utilizzate per  altre opere, non sono sufficienti per finanziare il progetto di che 

trattasi; 

Ritenuto pertanto di dover modificare la deliberazione G.C. n.248/2003 al punto 5) stabilendo 

pertanto di finanziare i lavori con contrazione di nuovo mutuo da assumere con la Cassa 

Depositi e prestiti; 

Rilevato che detti lavori sono previsti nel  programma triennale delle OO.PP. e nell’elenco 

annuale dei lavori per l’anno 2003 approvati con atto di C.C. n. 12 del 03/04/2003 e che la spesa 

è prevista nel Bilancio annuale di previsione per l’anno 2003 (deliberazione di C. C. n.14 del 

03/04/2003)  al capitolo 52128 denominato “Mutuo per rifacimento strade interne dell’abitato; 

Visto il Dl.vo n.267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale ; 

Visti i pareri favorevoli espressi dal Capo Settore LL.PP.  dal capo Settore Economico 

Finanziario, ai sensi dell’art.49, comma 1 del T.U.EE.LL. approvato con D.L. n.267del 

18/08/2000; 

Ad unanimità di voti resi per alzata di mano; 

 

DELIBERA 

 

1) Modificare la deliberazione di G.C. n. 248/2003 al punto 5) esattamente nel modo seguente: 

- dare atto che i lavori  saranno finanziati con contrazione di nuovo mutuo da assumere 

con la Cassa depositi e Prestiti; 

2) Confermare per la parte restante la deliberazione G.C. n.248/2003; 

3) Confermare responsabile del procedimento l’Ing. Enzo Balducci; 

4) Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’134, comma 4, del D.Lgs 

n.267/2000 



 

 

 


